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Forældre og Fødsels Netauktion 2011 – gør et kup og støt en god sag 
 
Har du oplevet en svær fødsel? Har du haft ammeproblemer? Kunne du godt tænke dig at tale 
med en mor der har valgt at føde i vand, en selvvalgt enlig mor, en familie med mange børn eller 
en familie der har valgt at få børn, mens de var under uddannelse? Alt dette og meget mere kan vi 
hjælpe dig med hos Forældre og Fødsel.  
 
Forældre og Fødsel er Danmarks eneste landsdækkende forældreorganisation, der offentligt taler 
jeres sag som kommende og nybagte forældre. Forældre og Fødsel arbejder aktivt for at sikre dig 
og din familie en tryg og god fødsel, og for at du får en god og tilstrækkelig ammerådgivning der 
kan sikre den bedste start på livet for jeres nye barn. Derudover arbejder vi for, at børnefamilierne i 
helhed bliver prioriteret, og at jeres families behov tilgodeses i forhold til politiske beslutninger. 
Klik ind på www.fogf.dk 
 
Shop masser af lækkert udstyr til mor og baby – med god samvittighed! 
 
Om ca. 14 dage slår vi endnu en gang dørene op for et brag af en netauktion. I år slår vi igen alle 
rekorder med endnu flere sponsorer og stakkevis af lækkert babygrej, som f.eks. slynger, børnetøj, 
klapvogne og masser af udstyr. Der vil selvfølgelig også være mulighed for at købe billige kurser i 
fitness, fødselsforberedelse, fødselshypnose og mindfulness. I år er der ligeledes også gode 
julegavemuligheder med både bøger, kunst og oplevelser. 
 
Så husk at klikke dig ind på Forældre og Fødsels website http://www.fogf.dk/aukt/ d. 31. oktober 
hvor netauktionen starter. Auktionen løber en uge. Indtægterne går ubeskåret til Forældre og 
Fødsels arbejde for at forbedre forholdene på føde- og barselsområdet, samt til at sikre at vi fortsat 
kan give god, nærværende og GRATIS ammerådgivning til alle. 
 
Se allerede nu et udpluk af de mange spændende varer og effekter (listen er under fortsat 
udarbejdelse og småfejl kan forekomme – alt dette er selvfølgelig rettet inden auktionens start!) 
http://www.fogf.dk/aukt/  
 
Ammerådgivning 
 
Du behøver ikke være medlem for at søge hjælp. Du kan ringe 24 timer i døgnet til en af vores 
mange uddannede og fagligt anerkendte ammerådgivere. De har alle gennemgået Forældre og 
Fødsels uddannelse og er klar til at hjælpe dig med alle ammerelaterede spørgsmål. Det er også 
muligt at kontakte en ammerådgiver allerede under graviditeten fx. for at afklare bekymringer forud 
for et kommende ammeforløb eller tale et tidligere forløb igennem. Der ydes også ammerådgivning 
via vores website www.fogf.dk - hvor du også kan finde kontaktoplysninger på vores 
ammerådgivning. 
Gå ikke glip af muligheden for at shoppe lækre sager – samtidigt med at du støtter en god sag! 
 
Website:www.fogf.dk Facebook: http://www.facebook.com/pages/For%C3%A6ldre-og-
F%C3%B8dsel/150845154985274 
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